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 » غ » یادداشت های شهر شلو
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گزیده  

استقلال متفاوتی را در آسیا دیدیم  
برگشت  بازی  برای  را  خود  روزها  این  استقلال  فوتبال  تیم 
در  آبی پوشان  می کند.  آماده  آسیا  نخبگان  لیگ  رقابت های 
گل  دور رفت در ورزشگاه آزادی، مقابل النصر به تساوی بدون 
دست یافتند و روز دوشنبه، در عربستان به مصاف یاران رونالدو 
می روند. در این بازی، برخی از بازیکنان غایب استقلال همچون 
ابوالفضل جلالی، جوما و ایمان سلیمی، می توانند تیم شان  رادر 

بازی برگشت همراهی کنند. 
در مقابل، النصر در بازی رفت، چندین بازیکن کلیدی خود از جمله 
کریستیانو رونالدو، آیمریک لاپورته، علی لاجامی و عبدالرحمن غریب 
را در اختیار نداشت که تأثیر زیادی بر عملکرد این تیم گذاشت. اما 
برای بازی برگشت، انتظار می رود که برخی از این ستاره ها بازگردند و 

فشار بیشتری بر ساختار تدافعی استقلال وارد کنند. ..
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 سفیدشویی یک شخصیت تاریخی 
 و تحریف تاریخ اسلام

چند روزی می شود که فضای رسانه ای اغلب کشورهای خاورمیانه 
تحت تاثیر حواشی و جنجال های سریالی عربی به نام »معاویه« 
سعودی  شبکه  از  رمضان  مبارک  ماه  شروع  با  که  گرفته-  قرار 
اولین  همان  از  که  سریالی  است.  رفته  آنتن  روی  »ام بی سی« 
کشورهایی مانند  قسمت هایش پرسروصدا و جنجالی بوده و در 
ممنوعیت  و  ممانعت  حد  در  کنش هایی  وا ایران  و  مصر  عراق، 
حکومتی از دوبله و پخش آن را موجب شده است. نکته جالب این 
کنش های ایجاد شده درباره این بیوگرافی تاریخی- درباره یکی  که وا
از بحث انگیزترین و مناقشه برانگیزترین شخصیت های صدر اسلام- 
کشورهای شیعه خاورمیانه نبوده و این سریال به  تنها مربوط به 
نظر می رسد که در درون نظام سیاسی و اجتماعی خود سعودی ها 
هم عکس العمل هایی را باعث شده است. اتفاقی که البته منحصر 
به »معاویه« نمی شود و دیگر محصولات تاریخی شبکه سعودی 
»ام بی سی«- از قبیل سریال هایی چون »الحجاج« در سال 2003، 

»فارس بنی مروان« در سال 2005...
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معاون اجتماعی سازمان انتقال خون ایران:

پایگاه های انتقال خون در ماه رمضان تا ساعت ۲۳ دایر است  

تامین روشنایی معابر با انرژی خورشیدی در دستور کار توانیر

آخرین مرحله عرضه خودروهای وارداتی سال ۱۴۰۳ از امروز

احتمال اعمال تعرفه 100 درصدی برای واردات 
خودرو در سال آینده

مدیــر طــرح واردات خــودروی وزارت صنعــت، معــدن و تجــارت 
ضمــن اعــلام اینکــه تاخیــر در اجــرای طــرح فــروش خودروهــای 
وارداتــی کــه از امــروز )شــنبه ١٨ اســفند مــاه( آغــاز می شــود و طولانــی 
آن، موضــوع  پیرامــون  تکمیلــی  اطلاعــات  انتشــار  فرآینــد  شــدن 
تعرفــه واردات در ســال ١۴٠۴ اســت، اعــلام کــرد: متاســفانه ســال آینــده 
ــذا بــه دلیــل  احتمــالاً تعرفــه ١٠٠ درصــدی بــرای واردات لحــاظ شــود؛ ل
ــی  ــای واردات ــت خودروه ــرک، قیم ــبه گم ــرخ محاس ــه و ن ــش تعرف افزای

افزایــش خواهــد یافــت.
مهــدی ضیغمــی روز گذشــته در نشســت خبــری برخــط ضمــن 
اشــاره بــه آغــاز آخریــن طــرح فــروش خودروهــای وارداتــی در ســال 
جــاری، یکــی از دلایــل طولانــی  شــدن زمــان اجــرای فرآینــد عرضــه 
طــرح  بهمن مــاه  در  بــود  قــرار  )درحالیکــه  وارداتــی  خودروهــای 
فروشــی اجرایــی شــود( و طولانــی شــدن انتشــار اطلاعــات تکمیلــی 
هســتیم  گفت: مجبــور  و  کــرد  اعــلام  بعــد  ســال  را تعرفه هــای 
ــت  ــه قیم ــی ب ــد را حت ــی دارن ــت قطع ــه قیم ــی ک ــیاری از خودروهای بس
علی الحســاب عرضــه کنیــم تــا بــه دلیــل افزایــش قیمــت ســال بعــد 

دچــار چالــش نشــوند.
وی افــزود: ســال آینــده بــه دلیــل افزایــش تعرفــه و نــرخ محاســبه 
گمــرک، متاســفانه قطعــا قیمــت خودروهــای وارداتــی افزایــش خواهــد 
داشــت؛ علیرغــم درخواســت عرضــه شــرکت ها امــا وزارت صمــت بــا در 
نظــر گرفتــن شــرایط بیشــتر بــر عرضــه بــا قیمت هــای علی الحســاب 
ــه جــای قیمت هــای قطعــی  نظــر  دارد؛ البتــه ایــن موضــوع مشــکلی  ب

بــرای مــردم پیــش نخواهــد آورد.
ایــن مقــام مســئول در رابطــه  بــا تعرفــه خودروهــای برقــی، اظهــار 
کــرد: قــرار اســت از ســال آینــده ایــن تعرفــه از چهــار درصــد بــه ۱00 
درصــد افزایــش پیــدا کنــد. بــه نظــر می رســد تعرفــه ایــن خودروهــا 
استفســاریه  بــه  مجلــس  هنــوز  باشــد؛  درصــد   ۱00 همــان  فعــاً 

پاســخی نــداده اســت.
ح  ح واردات خــودرو وزارت صمــت در رابطــه بــا طــر مدیــر طــر
کــه از امــروز آغــاز می شــود، گفــت:  فــروش خودروهــای وارداتــی 
افــرادی کــه از روز چهارشــنبه )١5 اســفند مــاه( اقــدام بــه تعریــف 
حســاب وکالتــی کــرده و 5٠٠ میلیــون تومــان مــورد نظــر را در ایــن 
می تواننــد،  اســفندماه(   ۱۸( امــروز  از  کرده انــد،  بلوکــه  حســاب 
یکپارچــه عرضــه  از طریــق ســامانه  بــه ثبت نــام خــودرو  اقــدام 
کننــد. ضیغمــی بــا بیــان اینکــه جزییــات  خودروهــای وارداتــی 
تعــداد و انــواع خودروهــا بــه زودی در ســامانه اعــلام می شــود، 
گفــت: متقاضیــان بــرای اطــلاع از زمــان ثبت نــام می تواننــد بــه 
اینترنتــی  نشــانی  بــه  وارداتــی  خودروهــای  تخصیــص  ســامانه 

کننــد. مراجعــه   https://saleauto.ir/announcement
ضیغمــی در رابطــه بــا میــزان عرضــه در ایــن مرحلــه تصریــح کــرد: 
بــه احتمــال زیــاد اطلاعیــه عرضــه خودروهــا طــی دو مرحلــه منتشــر 
می شــود و ممکــن اســت ماننــد برخــی از مراحــل، در اواســط عرضــه 

هــم خودروهــای جدیــدی بــه لیســت اضافــه شــود. 

میز خبرخبر

ایران  انتقال خون  اجتماعی سازمان  معاون 
گفت: پایگاه های انتقال خون در ماه رمضان تا 

کنندگان خون هستند. ساعت 23 پذیرای اهدا
شهرام میرزایی افزود: روزه داران می توانند در 
ساعات اولیه روز به شرط خوردن وعده سحری و 
پس از افطار، خون اهدا کنند. وی از مردم خواست 
اهدای خون را به ایام شب قدر در ماه رمضان 
موکول نکنند و در دیگر روزهای ماه مبارک نیز بعد 
از افطار می توانند با مراجعه به پایگاه های انتقال 
خون، نیاز بیماران به خون را فراهم کنند. میرزایی 
با بیان اینکه بیمارستان ها روزانه بیش از هزار واحد 
خون نیاز دارند، اظهار داشت: می توانیم از طریق 
کشور  شبکه ملی خون رسانی، توازن را در سطح 
برقرار کنیم تا مشکلی در تامین خون و فرآورده های 
خونی برای نیازمندان به وجود نیاید و تا به امروز 
ذخایر را مدیریت کرده ایم و مشکل خاصی نداریم.

به گزارش ایرنا، با اهدای یک واحد خون می توان 
جان سه نفر را نجات داد؛ از یک واحد خون، گلبول 
خون فشرده گرفته می شود که در جراحی ها کاربرد 
کت گرفته می شود که به مصرف  دارد. پس از آن پلا
نیز  خون  پلاسمای  می رسد.  سرطانی  بیماران 
برای درمان بیماران کبدی و سوختگی استفاده 
 ۴50 حدود  اهدایی  خون  واحد  هر  می شود. 
میلی لیتر و معادل فقط ۱0 درصد حجم کل خون 
کت ها،  بدن است. پلاسما و گلبول های سفید و پلا
ظرف مدت چند روز به طور طبیعی توسط سیستم 
خون ساز بدن جایگزین می شوند و بدن با افزایش 
جذب آهن از دستگاه گوارش، آهن از دست رفته 
را به مرور و طی حدود یک ماه جایگزین خواهد 
کثر  حدا خون  قرمز  گلبول های  بنابراین  کرد؛ 
در سه تا چهار هفته در بدن بازسازی می شود. 
می دهد  نشان  استان ها  در  خون  اهدای  آمار 

که استان کهگیلویه و بویر احمد در مدت ۱۱ ماه 
گذشته   با بیش از 23 درصد رشد در اهدای خون 
پیشتاز است، همچنین سیستان و بلوچستان 
با نزدیک به ۱۴ درصد و البرز با نزدیک به ۹ درصد 
رشد، دیگر استان های پیشگام در این شاخص 
هستند. استان تهران نیز در ماه بهمن نزدیک به 
۱۷ درصد خون کشور برابر با 3۶0 هزار و ۶55 واحد 
و استان  کرده است  کنندگان دریافت  از اهدا  را 
با حدود هشت درصد و استان خراسان  فارس 
رضوی با بیش از هفت درصد از اهدای خون کشور 
بیشترین سهم از تامین خون را پس از تهران به 
خود اختصاص داده اند. بالاترین شاخص اهدای 
مستمر در مدت ۱۱ ماه متعلق به استان سمنان 
نزدیک به ۶۹ درصد است و پس از آن، استان یزد 
نزدیک به ۶۸ درصد و استان گلستان بیش از ۶۶ 

درصد رتبه های بعدی را دارا هستند. 

مدیرکل دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر گفت: تلاش می شود 
به خصوص   ، تجدیدپذیر انرژی های  طریق  از  معابر  روشنایی  آینده،  در 
کفیلی  درباره تامین روشنایی معابر شهری  خورشیدی، تامین شود. رضا 
اظهار داشت: با توجه به برنامه ریزی های به عمل آمده، همه شرکت های 
توزیع برق کشور در حال حاضر نسبت به تعدیل روشنایی های معابر و کاهش 
کم مصرف  مصرف روشنایی با استفاده از چراغ های »ال ای دی« LED و 
اقدام لازم را شروع کرده اند. وی افزود: با توجه به همکاری گسترده سازمان 
انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق )ساتبا( طی چند سال آینده شاهد 

کاهش مصرف برق در روشنایی های شهری و روستایی خواهیم بود.

کنون همه معابر اصلی به جز نقاط حساس به صورت 50  وی ادامه داد: ا
درصد روشنایی دارند. مدیرکل دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر 
درباره اینکه چقدر از انرژی های تجدیدپذیر برای تامین این روشنایی ها 
استفاده می شود، گفت: در حال حاضر در روشنایی های بین راهی و به صورت 

کنده از معابر دارای انرژی خورشیدی استفاده شده است. پرا
کفیلی خاطرنشان کرد: در داخل شهرها پروژه هایی به صورت نمونه و 
محدود اجرا شده است و در صورت کسب نتایج رضایت بخش نسبت به 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر در سطح روشنایی معابر اقدام خواهد 

شد.

در  جنوبی  کره  جنگنده  دو  پنجشنبه  صبح 
آمریکایی  نیرو های  با  مشترک  رزمایش  جریان 
اقدام به پرتاب ۸ بمب در یک منطقه غیرنظامی 
کردند. نیروی هوایی کره جنوبی مدعی شد این 
بمب ها تصادفا در روستای »پوچئون« در نزدیکی 
کره شمالی و جنوبی پرتاب شده اند.  مرز میان 
گسترش اعتراضات مردم این  این حادثه باعث 
منطقه شده است. ارتش کره جنوبی اعلام کرده این 
تمرین های نظامی را موقتا متوقف کرده، اما رویترز 

کره  می گوید رزمایش بزرگ روز دوشنبه آمریکا و 
جنوبی تحت تأثیر این رویداد قرار نخواهد گرفت. 
بخش هایی  که  منطقه ای  »پوچئون«،  شهردار 
از آن با پرتاب ۸ بمب اشتباه در رزمایش مشترک 
آمریکا و کره جنوبی تخریب شده صحنه این حادثه 
را »آشوب محض« توصیف کرده و گفته که محل 
جنگ  »میدان  یک  به  الان  بمب ها  این  فرود 
واقعی« شباهت دارند. با وجود این، رسانه های 
غربی و رسانه های کره جنوبی تصاویری اندک و 

این حادثه  ابعاد  کوچک نمایی  برای  غیرواقعی 
کره  و  آمریکا  مشترک  رزمایش  کرده اند.  منتشر 
جنوبی به زخمی شدن دست کم ۱5 غیرنظامی 
گزارش  که حال دو نفر از آنها وخیم  منجر شده 
شده است. شهردار پوچئون از دولت و مقام های 
کره جنوبی خواسته تا زمان اقناع دوباره  ارتش 
مردم منطقه برگزاری تمامی تمرین های نظامی را 
متوقف کنند، اما رویترز گزارش داده رزمایش بزرگ 
سئول و واشنگتن روز دوشنبه برگزار خواهد شد.

 سانسور رسانه ای بعد از تخریب یک دهکده 
در رزمایش مشترک آمریکا و کره جنوبی

هست  حداکثری  فشار  هست تا  حداکثری  فشار  تا 
آمریکا  با  آمریکا ایران  با  ایران 

نمی کند نمی کندمذاکره  مذاکره 

وزیر امور خارجه در حاشیه اجلاس  
 سازمان همکاری اسلامی   درگفت وگو با خبرگزاری فرانسه: 

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: برنامه هسته ای ایران را نمی توان با حمله نظامی 
نابود کرد. سیدعباس عراقچی در حاشیه اجلاس وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان 
همکاری اسلامی در جده درگفت وگو با خبرگزاری فرانسه گفت: تا زمانی که دولت ترامپ 

کرات با ایالات متحده در مورد برنامه  کثری خود را اعمال کند، ایران مذا فشار حدا
هسته ای خود را از سر نخواهد گرفت. وی ادامه داد: برنامه هسته ای ایران را نمی توان 

با حمله نظامی نابود کرد. این فناوری است که ما به آن دست یافته ایم و فناوری در 
ذهن و مغز را نمی توان بمباران کرد. به گفته وی امور خارجه کشورمان عجله ای برای 

گر اسرائیل به ایران حمله  برقراری روابط با دولت جدید سوریه وجود ندارد. وی افزود: ا
کند منجر به درگیری های گسترده تری در خاورمیانه خواهد شد. 


